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ハーモニーホール

日時・会場 平成23年２月27日(日) 
午後３時開演／小ホール

チ ケ ッ ト
全 席 指 定

●国立管楽アンサンブル～音楽の愉しみ～●国立管楽アンサンブル～音楽の愉しみ～

友の会優先電話予約　　  11月25日(木) 午前９時～
※電話予約のみ受け付けます｡窓口での予約は行いません｡
チケット発売日　　　　  11月27日(土) 午前９時～
一般電話予約　　　　　  11月29日(月) 午前９時～

《公演チケット発売情報》

※入場は就学児以上とさせていただきます

一般  2,500円(友の会  2,300円)
高校生以下  1,500円

【予定曲目】ベートーヴェン：交響曲第１番  ハ長調
　op.21､モーツァルト：セレナード第10番  変ロ長調
　「グラン・パルティータ」

《公演チケット発売情報》

　ハーモニーホールのイルミネーションといろい
ろなジャンルの音楽をお楽しみいただける“イルミ
ネーション･ライトアップシリーズ”が12月４日か
ら開幕いたします。
　今年のイルミネーション（12/1～1/10）は「サ
ウンド・オブ・ミュージックin那須野が原」と題
し、約15万球もの光の電飾が音響効果とともに幻
想的にホールを彩ります。
　期間中にヴァージョンアップ(!?)することもあ
りますよ。
　音楽は低料金のハンドベルやヴァイオリンのコ
ンサートのほか、地元アマチュアによるクラシッ
ク、ロック、フラダンスなど幅広いジャンルの無
料コンサートが楽しめます。
　特に第１ギャラリーと喫茶ラウンジが会場とな
るコンサートは、ガラス越しに見るイルミネーシ
ョンと演奏を同時に楽しめるハーモニーホールな
らではのコンサートです。

1985年国立音楽大学器楽科管楽器専攻卒業生とその仲間
達による演奏会です。

日時・会場 平成23年２月19日(土) 
午後２時開演／大ホール

チ ケ ッ ト
全 席 自 由

●那須野が原少年少女合唱団定期演奏会●那須野が原少年少女合唱団定期演奏会

友の会優先電話予約　　  12月２日(木) 午前９時～
※電話予約のみ受け付けます｡窓口での予約は行いません｡
チケット発売日　　　　  12月４日(土) 午前９時～
一般電話予約　　　　　  12月６日(月) 午前９時～

《公演チケット発売情報》

200円
※未就学児も入場できます

【予定曲目】グリーグ：ノルウェーからのおくりもの
　木下牧子：夢見たものは  ほか
【出演】佐藤　綾(指揮)、関　真由美(ピアノ)

日時・会場 平成23年３月６日(日) 
午後２時開演／大ホール

チ ケ ッ ト
全 席 自 由

●那須野が原ハーモニーホール合唱団定期
　演奏会～Ｍ２オーケストラを迎えて～
●那須野が原ハーモニーホール合唱団定期
　演奏会～Ｍ２オーケストラを迎えて～

200円
※入場は就学児以上とさせていただきます

【予定曲目】戴冠ミサ、木星、美しき青きドナウ ほか
【出演】片岡真理(指揮)、藤本美玲(ピアノ)

日時・会場 平成23年３月13日(日) 
午後２時開演／大ホール

チ ケ ッ ト
全 席 指 定

●那須フィルハーモニー管弦楽団定期演奏会●那須フィルハーモニー管弦楽団定期演奏会

友の会優先電話予約　　  12月９日(木) 午前９時～
※電話予約のみ受け付けます｡窓口での予約は行いません｡
チケット発売日　　　　  12月11日(土) 午前９時～
一般電話予約　　　　　  12月13日(月) 午前９時～

《公演チケット発売情報》

1,000円
※入場は就学児以上とさせていただきます

【予定曲目】ドヴォルザーク：交響曲第8番  作品88
　ライネッケ：フルート協奏曲  ニ長調  作品283
【出演】大井剛史(指揮)､濱崎麻里子(フルート独奏)

2010イルミネーション･ライトアップシリーズ2010イルミネーション･ライトアップシリーズ2010イルミネーション･ライトアップシリーズ
12月4日(土)～12月23日(木)

イルミネーション・ライトアップシリーズ一覧
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グレン・ミラーオーケストラ
2010
ハーモニーライブ  
－クラシック－

エレキ・サウンド＆合唱

フラダンス＆
アルプスホルン
イルミネーション＆クリスマスコンサート
邦楽・洋楽カバー､フォークソング､ジャズ
イルミネーション＆クリスマスコンサート
ゴスペル、クラシック、ポップス
白鷗大学ハンドベルクワイア
クリスマスコンサート

№ コンサート名 開催日時
12/４(土)
15:30開演
12/７(火)
18:30開演
12/12(日)
15:30開演
12/15(水)
18:30開演
12/16(木)
18:30開演
12/21(火)
18:30開演
12/22(水)
18:30開演
12/23(木)
18:00開演

※丸数字のコンサートは入場無料です。詳しくは
　ハーモニーホールまでお問い合わせください。

昨年の｢フラダンス＆アルプスホルン｣昨年の｢フラダンス＆アルプスホルン｣


