これからの 催し物のご案内

《公演チケット発売情報》

友の会優先電話予約 ※電話予約のみ受け付け 11月25日(木) 午前9時~ 。窓口での予約は行いません。 11月27日(土)午前9時~ チケット発売日 -般電話予約 11月29日(月)午前9時~

国立管楽アンサンブル~音楽の愉しみ~

1985年国立音楽大学器楽科管楽器専攻卒業生とその仲間達による演奏会です。

日時・会場 平成23年2月27日(日) 午後3時開演/小ホール

チケット 一般 2,500円(友の会 2,300円)全席指定 高校生以下 1,500円

※入場は就学児以上とさせていただきます

【予定曲目】ベートーヴェン:交響曲第1番 ハ長調 op.21、モーツァルト:セレナード第10番 変ロ長調「グラン・パルティータ」

《公演チケット発売情報》

友の会優先電話予約 ※電話予約のみ受け付け 12月2日(木) 午前9時~ 。窓口での予約は行いません。 12月4日(土)午前9時~ チケット発売日 -般電話予約 12月6日(月)午前9時~

●那須野が原少年少女合唱団定期演奏会

日時・会場 平成23年2月19日(土)

午後2時開演/大ホール

チケット 200円

全席自由 ※未就学児も入場できます

【予定曲目】グリーグ: ノルウェーからのおくりもの 木下牧子: 夢見たものは [ਫ਼ਨ]

【出演】佐藤 綾(指揮)、関 真由美(ピアノ)

那須野が原ハーモニーホール合唱団定期 演奏会~M2オーケストラを迎えて~

日時・会場 平成23年3月6日(日) 午後2時開演/大ホール

チケット 200円

全席自由 ※入場は就学児以上とさせていただきます

【予定曲目】戴冠ミサ、木星、美しき青きドナウ ほか 【出演】片岡真理(指揮)、藤本美玲(ピアノ)

《公演チケット発売情報》

友の会優先電話予約 12月9日(木)午前9時~ ※電話予約のみ受け付けます。窓口での予約は行いません。 チケット発売日 一般電話予約 12月11日(土) 午前9時~ 12月13日(月) 午前9時~

那須フィルハーモニー管弦楽団定期演奏会

日時・会場 平成23年3月13日(日) 午後2時開演/大ホール

1,000円

全席指定 ※入場は就学児以上とさせていただきます

【予定曲目】ドヴォルザーク:交響曲第8番 作品88 ライネッケ:フルート協奏曲 二長調 作品283 【出演】大井剛史(指揮)、濱崎麻里子(フルート独奏)

12月4日(土)~12月23日(木)

ハーモニーホールのイルミネーションといろい ろなジャンルの音楽をお楽しみいただける"イルミ ネーション・ライトアップシリーズ"が12月4日か ら開幕いたします。

今年のイルミネーション(12/1~1/10)は「サ ウンド・オブ・ミュージックin那須野が原」と題 し、約15万球もの光の電飾が音響効果とともに幻 想的にホールを彩ります。

期間中にヴァージョンアップ(!?)することもあ りますよ。

音楽は低料金のハンドベルやヴァイオリンのコ ンサートのほか、地元アマチュアによるクラシッ ク、ロック、フラダンスなど幅広いジャンルの無 料コンサートが楽しめます。

特に第1ギャラリーと喫茶ラウンジが会場とな るコンサートは、ガラス越しに見るイルミネーシ ョンと演奏を同時に楽しめるハーモニーホールな らではのコンサートです。

イルミネーション・ライトアップシリーズ一覧

No.	コンサート名	開催日時
1	松田理奈ヴァイオリン ・リサイタル	12/4 (土) 15:30開演
2	グレン・ミラーオーケストラ 2010	12/7 (火) 18:30開演
3	ハーモニーライブ ークラシックー	12/12(日) 15:30開演
4	エレキ・サウンド&合唱	12/15(水) 18:30開演
(5)	フラダンス& アルプスホルン	12/16(木) 18:30開演
6	イルミネーション&クリスマスコンサート 邦楽・洋楽カバー、フォークソング、ジャズ	12/21(火) 18:30開演
7	イルミネーション&クリスマスコンサート ゴスペル、クラシック、ポップス	12/22(水) 18:30開演
8	白鷗大学ハンドベルクワイア クリスマスコンサート	12/23(木) 18:00開演

※丸数字のコンサートは入場無料です。詳しくは ハーモニーホールまでお問い合わせください。



■問い合わせ 那須野が原ハーモニーホール ■ (24)0880

大田原市本町1-2703-6 (9:00~17:00) ⊒ http://www.nasu-hh.co